
Résultats - ELITE ET U23 FEMMES - Championnats de France de Cyclo Cross - Pont-Château - Pays de la Loire

ffc.fr || stsport.fr || 12/01/2025

Pl. Dos Nom-prénom Rég Temps Start Tour
1

Tour
2

Tour
3

Tour
4

Tour
5

Tour
6 Ecart Tours Distance

km/h
Moy

1 4 FOUQUENET Amandine BRETAGNE 53:10 14s 08:45 08:52 08:48 09:06 08:53 08:29 - 6 17,7 km 19,97
2 1 CLAUZEL Hélène GRAND EST 53:10 14s 08:44 08:53 08:47 09:06 08:47 08:36 - 6 17,7 km 19,97
3 3 GERY Célia AUVERGNE-RHONE-ALPES 53:12 14s 08:45 08:53 08:48 09:06 08:53 08:31 +0:02 6 17,7 km 19,96
4 8 GARNIER Noemie PAYS DE LA LOIRE 54:01 15s 08:44 08:53 09:13 09:02 09:02 08:50 +0:51 6 17,7 km 19,66
5 6 MULLER Amandine GRAND EST 54:01 14s 08:48 09:03 09:00 09:01 09:03 08:50 +0:51 6 17,7 km 19,66
6 12 MORICHON Anaïs BRETAGNE 54:49 16s 08:47 08:48 09:17 08:58 09:15 09:26 +01:39 6 17,7 km 19,37
7 5 MANI Caroline BOURGOGNE FRANCHE COMTE 55:41 14s 08:59 09:06 09:12 09:23 09:26 09:16 +02:31 6 17,7 km 19,07
8 30 CLAUZEL Perrine GRAND EST 55:52 15s 09:01 09:10 09:11 09:15 09:21 09:36 +02:42 6 17,7 km 19,01
9 2 GALLEZOT Electa BOURGOGNE FRANCHE COMTE 56:41 15s 08:59 09:13 09:35 09:25 09:36 09:36 +03:31 6 17,7 km 18,74

10 32 PETITGIRARD Marlène BOURGOGNE FRANCHE COMTE 56:47 15s 08:59 09:17 09:22 09:38 09:49 09:24 +03:37 6 17,7 km 18,70
11 7 VIDON Amandine AUVERGNE-RHONE-ALPES 57:18 15s 09:35 09:25 09:28 09:29 09:29 09:35 +04:08 6 17,7 km 18,53
12 16 MULLER Cyriane GRAND EST 58:15 15s 09:26 09:40 09:36 09:37 09:48 09:50 +05:05 6 17,7 km 18,23
13 9 VALADE Alexandra GRAND EST 58:22 15s 09:37 09:22 09:42 09:46 09:49 09:49 +05:12 6 17,7 km 18,20
14 25 DEVIGNE Camille HAUTS DE FRANCE 58:48 14s 09:37 09:47 09:39 09:39 09:54 09:55 +05:38 6 17,7 km 18,06
15 29 HURTELOUP Adèle HAUTS DE FRANCE 59:02 15s 09:35 09:35 09:48 09:48 10:00 09:58 +05:52 6 17,7 km 17,99
16 10 WEINGARTEN Audrey CENTRE VAL DE LOIRE 59:21 15s 09:19 09:36 09:36 09:50 10:39 10:03 +06:11 6 17,7 km 17,89
17 13 KLAES Lise GRAND EST 59:38 14s 09:19 09:47 09:54 10:04 10:10 10:08 +06:28 6 17,7 km 17,81
18 23 LAVENU Nina AUVERGNE-RHONE-ALPES 59:42 15s 09:36 09:48 09:55 10:09 09:57 10:01 +06:32 6 17,7 km 17,79
19 11 PORHEL Laura BRETAGNE 59:53 15s 09:50 09:51 10:17 09:49 09:51 09:57 +06:43 6 17,7 km 17,73
20 15 CORABOEUF Lea BRETAGNE 1:00:05 15s 09:46 09:42 10:13 09:56 10:08 10:02 +06:55 6 17,7 km 17,68
21 14 MOISSONNIER Marie AUVERGNE-RHONE-ALPES 1:00:15 16s 09:53 09:56 09:58 09:59 10:01 10:10 +07:05 6 17,7 km 17,63
22 18 ROGER Hugoline NORMANDIE 1:00:24 16s 09:52 09:47 10:09 10:03 10:11 10:03 +07:14 6 17,7 km 17,58
23 19 AVELINE Enora BRETAGNE 1:01:05 16s 09:52 11:10 09:58 09:48 09:54 10:05 +07:55 6 17,7 km 17,39
24 34 BONNIN Noemie BRETAGNE 1:01:35 16s 09:53 10:10 10:06 10:16 10:18 10:34 +08:25 6 17,7 km 17,24
25 36 TOUFFET Elodie PAYS DE LA LOIRE 51:07 16s 10:02 10:08 10:22 10:26 09:51 + 1 tour 5 14,75 km 17,31
26 21 FROUARD Diane PAYS DE LA LOIRE 51:31 15s 10:01 10:19 10:15 10:18 10:19 + 1 tour 5 14,75 km 17,18
27 17 LE DANTEC Gwennig NOUVELLE AQUITAINE 51:44 16s 10:10 10:19 10:12 10:27 10:18 + 1 tour 5 14,75 km 17,11
28 33 REYNIER Romane BOURGOGNE FRANCHE COMTE 52:12 15s 10:08 10:30 10:04 10:44 10:28 + 1 tour 5 14,75 km 16,95
29 22 LISABOIS Lola OCCITANIE 52:24 16s 10:21 10:19 10:33 10:41 10:12 + 1 tour 5 14,75 km 16,89
30 24 BRAMOULLE Pauline NORMANDIE 52:27 15s 09:55 10:25 10:34 10:48 10:26 + 1 tour 5 14,75 km 16,87
31 28 ADAM Lucie HAUTS DE FRANCE 42:31 17s 10:33 10:36 10:43 10:20 + 2 tours 4 11,8 km 16,65
32 27 REHM Coralie GRAND EST 42:40 17s 10:24 10:37 10:46 10:34 + 2 tours 4 11,8 km 16,59
33 20 LE BRAS Justine ILE DE FRANCE 42:43 15s 10:26 10:38 10:50 10:33 + 2 tours 4 11,8 km 16,57
34 26 RODRIGUEZ Maéva HAUTS DE FRANCE 43:56 17s 10:40 10:43 11:20 10:54 + 2 tours 4 11,8 km 16,12
35 35 SAUX Cloé CENTRE VAL DE LOIRE 25:21 16s 12:35 12:28 + 4 tours 2 5,9 km 13,96

Abandons (1)
DNF 31 ALMANSA Carla OCCITANIE Abandon 16s 11:17 1 2,95 km



Résultats - U23 FEMMES - Championnats de France de Cyclo Cross - Pont-Château - Pays de la Loire

ffc.fr || stsport.fr || 12/01/2025

Pl. Dos Nom-prénom Rég Temps Start Tour
1

Tour
2

Tour
3

Tour
4

Tour
5

Tour
6 Ecart Tours Distance

km/h
Moy

1 3 GERY Célia AUVERGNE-RHONE-ALPES 53:12 14s 08:45 08:53 08:48 09:06 08:53 08:31 - 6 17,7 km 19,96
2 6 MULLER Amandine GRAND EST 54:01 14s 08:48 09:03 09:00 09:01 09:03 08:50 +0:49 6 17,7 km 19,66
3 2 GALLEZOT Electa BOURGOGNE FRANCHE COMTE 56:41 15s 08:59 09:13 09:35 09:25 09:36 09:36 +03:29 6 17,7 km 18,74
4 9 VALADE Alexandra GRAND EST 58:22 15s 09:37 09:22 09:42 09:46 09:49 09:49 +05:10 6 17,7 km 18,20
5 29 HURTELOUP Adèle HAUTS DE FRANCE 59:02 15s 09:35 09:35 09:48 09:48 10:00 09:58 +05:50 6 17,7 km 17,99
6 13 KLAES Lise GRAND EST 59:38 14s 09:19 09:47 09:54 10:04 10:10 10:08 +06:26 6 17,7 km 17,81
7 23 LAVENU Nina AUVERGNE-RHONE-ALPES 59:42 15s 09:36 09:48 09:55 10:09 09:57 10:01 +06:30 6 17,7 km 17,79
8 15 CORABOEUF Lea BRETAGNE 1:00:05 15s 09:46 09:42 10:13 09:56 10:08 10:02 +06:53 6 17,7 km 17,68
9 14 MOISSONNIER Marie AUVERGNE-RHONE-ALPES 1:00:15 16s 09:53 09:56 09:58 09:59 10:01 10:10 +07:03 6 17,7 km 17,63

10 19 AVELINE Enora BRETAGNE 1:01:05 16s 09:52 11:10 09:58 09:48 09:54 10:05 +07:53 6 17,7 km 17,39
11 34 BONNIN Noemie BRETAGNE 1:01:35 16s 09:53 10:10 10:06 10:16 10:18 10:34 +08:23 6 17,7 km 17,24
12 21 FROUARD Diane PAYS DE LA LOIRE 51:31 15s 10:01 10:19 10:15 10:18 10:19 + 1 tour 5 14,75 km 17,18
13 33 REYNIER Romane BOURGOGNE FRANCHE COMTE 52:12 15s 10:08 10:30 10:04 10:44 10:28 + 1 tour 5 14,75 km 16,95
14 22 LISABOIS Lola OCCITANIE 52:24 16s 10:21 10:19 10:33 10:41 10:12 + 1 tour 5 14,75 km 16,89
15 24 BRAMOULLE Pauline NORMANDIE 52:27 15s 09:55 10:25 10:34 10:48 10:26 + 1 tour 5 14,75 km 16,87
16 28 ADAM Lucie HAUTS DE FRANCE 42:31 17s 10:33 10:36 10:43 10:20 + 2 tours 4 11,8 km 16,65
17 26 RODRIGUEZ Maéva HAUTS DE FRANCE 43:56 17s 10:40 10:43 11:20 10:54 + 2 tours 4 11,8 km 16,12
18 35 SAUX Cloé CENTRE VAL DE LOIRE 25:21 16s 12:35 12:28 + 4 tours 2 5,9 km 13,96

Abandons (1)
DNF 31 ALMANSA Carla OCCITANIE Abandon 16s 11:17 1 2,95 km


